
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95 / 20 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIV Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata  2021-2031. 

2) uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

3)  przyjęcia wieloletniego programu współpracy gminy Nowy Dwór z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

4)  uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2021- 2025 

5)  uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nowy Dwór na 2021 rok; 

6)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, 

7) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

8)  zmian w budżecie gminy. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projeków uchwał wymienionych 

w § 1 pkt.3, 4,5, 6, 7  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia 

2) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt.1, 2, 8  wraz z uzasadnieniem potrzebą  ich podjęcia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 


